Erteilung der Vollmacht mit Anweisungen zur Ausübung des Stimmrechts

Der/die unterfertigte		
geb. am in	Str. Nr	
und wohnhaft in		
als stimmberechtigtes ordentliches	Mitgliede des FC Obermais Am	ateur Fussballclub
	bevollmächtigt	
den vom FC Obermais benannten V wohnhaft in 39012 Meran, Haslerw erster Einberufung bzw. am 18.6.20 Ausübung des Stimmrechts gemäß Die Informationen sind nur vom benannter Punkt 3. Genehmigung des Jahresabschluss	veg 2) an der Vollversammlung o 020 in zweiter Einberufung teilz erteilten Anweisungen zu verha n Vertreter einsehbar, der FC Obermais	des FC Obermais am 18.6.2020 in unehmen uns sich bei der alten und wie folgt abzustimmen. s hat hingegen vorab keine Einsicht.
dafür	dagegen	enthalten
Bitte ankreuzen, pro Abstimmung o	darf nur eine Anweisung erteilt v	werden, ansonsten ungültig.
Der Vordruck ist auszufüllen und ur Januth – guenther.januth@hotmail eingegangen sein. Die Jahresabschl werden.	l.com zu senden. Die Vollmacht	muss bis zum 18.06.20 um 16.00
Datum:	Unterschrift:	